1

様式第１号（第５条関係）

審議会等会議録概要

会 議 の 名 称 令和６年度第１回久喜市児童福祉審議会

開 催 年 月 日 令和６年５月９日（木）１０：００

開 始 ・ 終 了 時 刻 午前１０時００分から午前１１時３０分

開 催 場 所 久喜市総合文化会館 広域文化展示室

議 長 氏 名 吉倉清子

出席委員（者）氏名

小原英子、加藤明子、青山里美、髙橋悦子、内田百里子、

吉倉清子、山本千恵子、細矢愛美、奈良千鶴、齋藤雄一

篠原祥子

欠席委員（者）氏名 猪野塚将、原浩一、森田道明、小林保、矢羽田梨絵子

説 明 者 の 職 氏 名 こども未来部 子育て支援課 課長補佐兼係長 近藤圭介

事務局職員職氏名

こども未来部 部長 尾﨑弘章

       副部長 小森陽子

こども未来部 子育て支援課 課長 染谷昌宏

      〃       課長補佐兼係長 近藤圭介

      〃       担当主査 須田雅之

株式会社ぎょうせい関東支社 担当者２名

会 議 次 第

１ 開  会

２ あいさつ

３ 議  事

（１）久喜市こども計画の策定に係るアンケート（案）について

①こどもと子育て家庭の生活に関する調査票（支援機関等）

②こども・若者の意識と生活に関するアンケート

（２）その他

４ 閉  会

配 布 資 料

・次第

・資料１ こどもと子育て家庭の生活に関する調査票（支援機関等）（案）

・資料２ こども・若者の意識と生活に関するアンケート（案）

・参考資料１ 久喜市児童福祉審議会条例

・参考資料２ 久喜市児童福祉審議会委員名簿

会議の公開又は非公開 公開

傍 聴 人 数 ０人